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HOJA DE INSCRIPCIÓN AJEDREZ

JUEGOS ESCOLARES


Centro Escolar, Club o Institución:

Persona de contacto:

Localidad:             						Tlfno: 

	NOMBRE Y APELLIDOS
	CATEGORÍA

	1.- 
	

	2.- 
	

	3.- 
	

	4.- 
	

	5.- 
	

	6.- 
	

	7.- 
	

	8.- 
	

	9.- 
	

	10.- 
	

	11.- 
	

	12.- 
	

	13.- 
	

	14.- 
	

	15.- 
	

	16.- 
	

	17.- 
	

	18.- 
	

	19.- 
	

	20.- 
	

	21.- 
	

	22.- 
	

	23.- 
	

	24.- 
	

	25.- 
	

	26.- 
	

	27.- 
	

	28.- 
	

	29.- 
	

	30.- 
	



Para mandar a la dirección de correo electrónico: jandrolobcast@gmail.com Antes del jueves previo a la competición. 
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